年　　月　　日

一般社団法人 日本塗装技術協会　殿

                            　　　　　　　　　　申請者

転載許可に関するお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、私は下記１の記事を執筆中ですが、その内容の一部として貴会ご発行の著作物から下記２の資料を転載することをご許可いただきたく、お願いもうしあげます。

恐れ入りますが、郵便またはFAXにて、下記３宛にご回答下さいますようお願い致します。

記

1． 執筆中の記事の題目と掲載先

　　　　題：

　　　　著者：

　　　　掲載先：

2． 転載をご許可いただきたい資料の範囲

上記２の資料について、１の記事に出典明記の上転載することを許可します。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

3． ご回答の宛先

　　　　会社名

　　　　部署

　　　　氏名

　　　　住所

　　　　電話：

　　　　Fax：
　E-mail：

以上